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SkiStar Sälen: Sean Banan och Mix
Megapols Fjällkalas intar Lindvallen

I helgen genomförs Mix Megapols Fjällkalas i ett snövitt Lindvallen. Det blir
livesändningar, utmaningar i skidbacken och uppträdanden av bland annat
Sean Banan, Stiftelsen och Idolvinnaren Kevin Walker.Förutom alla artister
och uppträdanden under Fjällkalaset bjuder Sälenfjällen just nu på ett
fantastiskt vinterklimat då det snöat ymnigt under nästan hela januari.

- Det har snöat i princip konstant de senaste 23 dagarna och vi har fått mer än
70 cm nysnö. Underlaget i våra skidbackar är mycket bra och all nysnö har
bäddat in Sälenfjällen i ett magiskt vinterlandskap, bättre än så här blir det

http://www.skistar.com/sv/Salen/SkiPass-Skidakning/lift-pist-vader/


knappast, säger Fredrik Rydén, Marknad- och eventansvarig SkiStar Sälen

Mitt i denna snöyra är det dags för Mix Megapols Fjällkalas i Lindvallen. Det
blir aktiviteter i både skidområdet och på Experium. Bland annat med
livesändningar och uppträdanden av några av Sveriges just nu populäraste
artister. Även snögubben Valle uppträder och ordnar barnens after ski på
scenen i Fjällkalasbyn på Snötorget.

- Att Mix Megapol kommer till Lindvallen är ett stort mervärde för våra gäster. Gry
Forssell och Anders Timell med vänner livesänder från Experium torsdag och
fredag och de kommer även befinna sig ute i backarna vid olika tävlingar och
utmaningar. Extra roligt är att alla barns favorit Sean Banan besöker Afterskin på
Experium, säger Fredrik Rydén, Marknad- och eventansvarig SkiStar Sälen.

Stort intresse för Fjällkalaset
Under januari har det pågått en tävling i Mix Megapol med chans att bli en av
40 personer som får åka med till Sälen på Fjällkalaset. Intresset har varit
mycket stort och redan under de två första dagarna ringde mer än 10 000
personer in till Mix Megapol. Vinnarna bjuds på boende, SkiPass, skidhyra,
måltider och inträde till Äventyrsbadet på Experium.

Program för Mix Megapols Fjällkalas 6-9 februari, Lindvallen, Sälen.
Läs mer på SkiStar.com.
Senaste nytt om väder, snö och aktiviteter finns att läsa på Snöbloggen.

För ytterligare information:
Fredrik Rydén, Marknad- & Eventansvarig SkiStar Sälen
Tel: +46 70 311 82 83
E-post: fredrik.ryden@skistar.com

Kort om Sälen:
Sälenfjällen är norra Europas största alpina skidområde och barnens mecka.
På de alpina resmålen Lindvallen, Högfjället, Tandådalen och Hundfjället
finns sammanlagt 117 nedfarter och 99 liftar, varav 13 rullband. Resmålen
har en tydlig familjeinriktning med många barn- och äventyrsområden, roliga
parker och varierande skidåkning för såväl nybörjare som erfarna skidåkare.
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Upplevelsevärlden Experium i Lindvallen är ett populärt komplement till
skidåkningen för att göra skidsemestern fulländad.

Kort om SkiStar:
SkiStar AB (publ), vars B-aktier är noterade på Nasdaq OMX Mid Cap
Stockholm, äger och driver skidanläggningar på alpindestinationerna Sälen,
Åre och Vemdalen i Sverige samt Hemsedal och Trysil i Norge samt
Hammarbybacken i Stockholm. Marknadsandelen är i Sverige 50 %, i Norge
29 % och totalt i Skandinavien 41 %. Kärnverksamheten är alpin skidåkning
med gästens skidupplevelse i centrum. Övriga verksamheter är
logiförmedling, skidskola och skiduthyrning.
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